
❑ ❑ ❑

6.25 Nexo Knights IV (4)          
Dánský animovaný seriál (2017)

6.55 Powerpuff Girls          
Americký animovaný seriál (2016)

7.10 M*A*S*H (140)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

7.40 M*A*S*H (141)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.15 Největší tankové bitvy I (6)        
Bitva v Ardenách: Útok tanků SS
Kanadský dokumentární seriál (2010)

9.15 Prima ZOOM SVĚT          
9.45 Modrý kód (44)  

Konec dobrý, všechno dobré
Nejopravdovější seriál z lékařského 
prostředí (2017).

11.00 Partie          
Souboj názorů a argumentů 

11.55 VÁŠ PRIMA RECEPTÁŘ          

12.50 Vychytávky Ládi Hrušky          
13.30 Vychytávky Extra          
13.55 Máme rádi Česko          

Zábavný pořad Máme rádi Česko 
prověří nejen znalosti diváků, ale
především vědomosti českých celebrit.

15.45 Vraždy v Midsomeru IV        
Britský kriminální seriál (2000).

18.00 Zdeňkova akademie          
Nový pořad Zdeňkova akademie je 
nefalšovanou školou vaření Zdeňka 
Pohlreicha.

18.55 Zprávy FTV Prima         
19.25 Krimi zprávy        
19.40 Divošky         
19.55 TOP STAR         
20.15 Kapitán Exner (9)      

Na dosah ruky 1/2
Když jednoho dne zmizí dvě staré ženy,
nesnášenlivé sestry, všem v činžovním
domě se uleví. To však ještě nikdo 
netuší, že jejich životy neskončily 
přirozenou smrtí. 
Detektivní seriál (2017). 

21.25 Očima Josefa Klímy          
Publicistická show 

22.15 Mercury          
Devítiletý chlapec dešifroval přísně 
tajný kód Mercury a stává se vysoce 
nepohodlným svědkem. Geniálního, 
ale autistického chlapce dostal za úkol
ochránit agent FBI Bruce Willis. Brzy
se i on dostává do konfliktu se zájmy
vlády... Americký thriller (1998).

0.35 Hrdina kuchyně          
1.05 Největší tankové bitvy I (6)        
2.05 Vraždy v Midsomeru IV        
4.15 Máme rádi Česko

TV PROGRAM

thriller
Mercury22.15

P O D L A H Y  P O D L A H Y  A  S T Ě N YA  S T Ě N Y
Důkladná úvaha o těchto důležitých plochách může rozhodnout, jak bude celý prostor působit

inzerce

Stěny a podlahy zdaleka nejsou "nudnými prvky", nao-
pak, mohou samy o sobě vytvářet prostor, takže je vel-
mi důležité, jak budou tyto plochy pojednány. Ať již si
vyberete dřevěné podlahy s koberci či běhouny, vy-
malované nebo tapetované stěny, bude tato vaše volba
často ovlivňovat to, jaký styl dekorace bude pro míst-
nost nejvhodnější.

STĚNY JAKO DEKORACE 
Stěny poskytují spoustu možností, pokud jde o deko-
raci bytu. Můžete uplatnit svůj nápad třeba jen na jed-
né stěně a vybrat pro ni matovou či lesklou barvu ne-
bo ji polepit tapetou s květinovým, geometrickým či
jiným vzorem, či dokonce použít látku. Můžete však
vytapetovat oblíbenou tapetou celou místnost, nebo ji
celou vymalovat. Obložené stěny nebo obklady spo-
jované pérem a drážkou do obvyklé výšky, tj. do 90
cm, si zasluhují pečlivě vybranou barvu, ať již tlume-
nou, nebo výraznou, podle toho, co se vám víc líbí.

DŘEVĚNÉ PODLAHY 
Máte-li doma rušno, obýváte-li půdní prostor či máte
tradiční venkovskou chalupu, budou se dřevěné pod-
lahy do všech těchto prostor dobře hodit. Holé podla-
hy vypadají ve starších domech výborně, zatímco
světlé nebo leskle nalakované podlahy jsou ozdobou
nových či retro industriálních prostor, kde vypadají
ultramoderně. Také se snadno udržují a uklízejí.

ZMĚKČOVÁNÍ DŘEVĚNÝCH PODLAH 
Koberce a běhouny se opravdu dobře hodí k dřevě-
ným podlahám a neutrálně vybavené místnosti dodá-
vají navíc barvu a styl. Pravoúhlé, čtvercové nebo kru-
hové tvary ukotvují či vymezují určité části obývacího
pokoje, zatímco běhouny se hodí do hal a koupelen.
Nelíbí-li se vám představa tvrdé podlahy v ložnici ne-
bo v dětském pokoji, je poměrně dobře dostupným
řešením pokrytí podlahy kobercem.

KLASICKÁ ŠEDÁ 
Vymalovat stěny šedou je jako obléct se do kombinace černé a bí-
lé. Je to barva univerzální a vždy stylová, neboť umožňuje zvýšit
celkový efekt drobnými tahy jiných barev.

TABULOVĚ ČERNÉ STĚNY 
V kuchyni nebo dětském pokoji použijte tabulovou černou barvu
na stěnách a dveřích a vytvořte trvalé místo, kde se dá kreslit, čmá-
rat a psát seznamy.

pokračování na straně 40

Mail 8-2017 komplet  3.10.2017 17:11  Stránka 38


